黒 川 ビ ル
インフォメーション ＶＯＬ２-１３'

２０１３年１月２２日

入 居 者 各 位

〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 3 番 24 号

株式会社コーレックス 不動産管理部

TEL 03-5456-2103 FAX 03-3463-2103

３階駐車場休憩スペース利用についてのお願い

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

当ビル３階駐車場の一部を休憩スペースとしてご利用いただいておりますが、最近の

利用状況として、吸殻の散乱及びコーヒー空缶等ゴミの放置が見受けられております。

現在、吸殻入れは撤去させていただいているため、喫煙の際は携帯灰皿をご利用くだ

さい。

また、ゴミ・空缶につきましては各自お持ち帰りいただくよう、利用状況の改善をお

願いいたします。

なお、通路扉前におきましても、皆様が気持ちよく通行できますよう、お心掛けをお

願いいたします。

敬 具